
Россия, Москва, Мосфильмовская Ул, 88 К 6

ОПИСАНИЕ 

Комиссия агентству: 0%

Тип сделки: в аренду на длительный срок

Тип недвижимости: 4-комн. кв.

Площадь (м²): 140 кв.м.

Минут до метро: 7 на машине

Метро: Университет

Комнаты (кв.м.): 35-16,5-15-12

Кухня (кв.м.): 16

Балкон: 1

C/у: 2

Тип здания: Новый дом бизнес класса

Этаж: 3 из 18

Вид из окон: во двор и на улицу

Парковочное место: 2

Удобства: Холодильник, Стиральная машина, Телевизор, Кондиционер, 

Микроволновая печь, Посудомоечная машина

180 000 RUB за месяц ID объявления # 740ID объявления # 740

https://moscow-rentals.ru/ru/apartments/740/overview#overview


Форма оплаты: Наличные, Банковский перевод от физического лица, Банковский перевод 

от юридического лица

Доп. расходы нанимателя: Депозит 100%, Счета за электричество, Счета за воду, Интернет, 

Спутниковое ТВ

Особенности: Без мебели/ Вывоз

Описание: Впервые предлагается отличная 4-х комнатная квартира в ЖК премиум-

класса " МОСФИЛЬМОВСКИЙ " после качественного ремонта. Кухня 

Scavolini , Бытовая техника Miele , сантехника VILLEROY & BOCH. 

Планировка: кухня, гостиная, две спальни, большой кабинет, гардеробная 

комната, два совмещенных санузла и один балкон. Просторная квартира со 

свежим дорогим ремонтом. Презентабельная входная группа. Огороженная, 

охраняемая территория, пропускная система, охрана. Два машино-место в 

подземном паркинге за отдельную плату. Мебель может быть приобретена 

под клиента.

ФОТО





Контакты

Телефон:
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Рабочие дни:

Часы:

Категория:

Услуги:
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